
Ugovoreno po vrstama postupaka
(bez obrane i sigurnosti)

Pružanje usluga Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Otvoreni postupak Ugovori HRK 1.340.710,00 1 1.340.710,00 1

Ukupno HRK 1.340.710,00 1 1.340.710,00 1

Statističko izvješće o javnoj nabavi

Ugovoreno po državama gospodarskog subjekta Pružanje usluga Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez 

PDV)
Br

Hrvatska Ugovori HRK 1.340.710,00 1 1.340.710,00 1

Ukupno HRK 1.340.710,00 1 1.340.710,00 1

Naručitelj:

Jednostavne nabave

Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

364.784,25 545.877,48 0,00

Godina izvješća:

Obuhvaćeni period:

Centar za odgoj i obrazovanje Goljak, OIB:  68314794212

1.1.2021. - 31.12.2021.

2021

Jednostavne nabave koje su u vezi s financiranjem iz EU fondova

Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

Jednostavne nabave koje su u vezi s provedbom Zakona o obnovi zgrada oštećenih potresom
Robe (bez PDV) Usluge (bez PDV) Radovi (bezPDV)

Izvješće kreirano: 2.3.2022. 13:54:05 Datum zaključenja izvještaja: 



Ugovoreno po kriteriju za odabir Pružanje usluga Ukupno
Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

Ekonomski najpovoljnija 
ponuda

Ugovori HRK 1.340.710,00 1 1.340.710,00 1

Ukupno HRK 1.340.710,00 1 1.340.710,00 1

Ugovori po vremenu sklapanja ugovora Pružanje usluga Ukupno

Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

7. mjesec Ugovori HRK 1.340.710,00 1 1.340.710,00 1

Ukupno HRK 1.340.710,00 1 1.340.710,00 1

Ugovoreno po CPV-u Pružanje usluga Ukupno

Iznos (bez PDV) Br Iznos (bez PDV) Br

60000000-8 Ugovori HRK 1.340.710,00 1 1.340.710,00 1

Ukupno HRK 1.340.710,00 1 1.340.710,00 1

Izvješće kreirano: 2.3.2022. 13:54:05 Datum zaključenja izvještaja: 


